海螺环保 2025 年佩纳抓斗备件公开招标信息
公示

为做好安徽海螺环保集团有限公司下属项目公司佩纳抓斗备

件的供应工作，确保产品的可靠性、稳定性，规范采购行为，本

着“公开、公平、公正”的竞争原则，选择经营能力较好、产品

质量较优、售后技术服务能力较强的供货单位，特将本次招标的

有关事宜公告如下，欢迎有实力的投标单位参加本次招投标活动：

一、本次招标内容概况如下

1、标的内容：抓斗(佩纳)备件及修复(大修)

2、标的范围：

MMGL1500-4 MMGL2000-4 MMGL2500-4 MMGL3200-4 MMGL3500-4

MMGL4000-4 MMGL5000-4 MZGL2000-3 MZGL2500-3 MZGL3000-3

MZGL4000-3

3、交货地点：项目公司指定地点

4、招标地点：安徽海螺环保集团有限公司（芜湖市镜湖区）

合同期限：2025 年 1 月 21 日-2026 年 1 月 20 日止。

二、供应商准入条件及需提供的材料

1.投标人须为整机抓斗的生产制造商，注册资本金不低于

4000 万元。投标人具有投标产品的供货能力、能满足招标的运输、

装卸、指导安装、验收、检验、维修及售后服务等要求。

2.自 2021 年 12 月至投标截止日三年内，投标人至少具有 5

个斗容 3 立方米及以上已完成的合同业绩（合同、验收证明内容

完整-付款发票或者甲方盖章验收意见书），并具有履行合同所必

需的产品供货和专业技术能力。投标人近三年提供的产品在使用

过程中没有重大质量问题或缺陷。

3.投标人须提供标的范围内抓斗的技术参数，以确保备件的

匹配性。保证备件在负荷生产一年内无任何制造质量问题，特殊

产品按照生产厂家规定执行。当买方需要技术指导或售后服务时，

投标人应及时免费到买方现场提供安装、维护指导，直到设备运

行正常，否则买方有权终止合同。

4. 投标人需能够提前报备现场维修服务人员信息，涉及焊

接、电工等特殊作业需提供相关资格证书。拟前往现场的所有人

员，乙方除依法为其投保各项法定社会保险之外，还必须为其购

买人身意外伤害保险和建筑施工安全生产责任保险（保额合计不

低于 120 万元人民币），且保险期限不短于本合同有效期间。

5.投标人应具有良好的商业信誉，没有处于被责令停业或破

产状态，经营活动中无违法记录，无安全、环保、诚信、质量等

方面行政处罚。

三、招标方式

本次招标方式为公开招标，招标信息在中国海螺环保控股有

限公司外网公示，网址：http://www.conchenviro.com/。

四、报名及保证金缴纳

1、本次招标报名期间，各意向报名投标单位可将公司资质及

证明材料传递至安徽海螺环保集团有限公司报名。报名时需将营

业执照、生产能力证明材料、业绩材料等在公示时间内发邮件至

hlhb_scyyb@163.com(“_”为下划线)。

2、标书费及投标保证金的收取：向通过资质审核的单位发放

标书，不收取标书费，收取投标保证金 3 万元，通过公对公转账

汇至安徽海螺环保集团有限公司账户。

五、标书的发放与收取管理

本次招标标书由安徽海螺环保集团有限公司生产运营部指定

专人负责发放与收取，并做好登记和保管工作，在接受标书时要

对每家投标单位的标书密封等情况进行检查，对不符合要求的标

书须拒绝接受。

海螺环保银行账户信息：

公司名称：安徽海螺环保集团有限公司

开户行：中国农业银行股份有限公司芜湖金桥支行

账号：12 6301 0104 0033 908

六、招标时间安排

公示时间：2024年12月20日8:00-2024年12月26日17:30。

资质审核时间：2024 年 12 月 27 日 8:00-2024 年 12 月 27 日

17:30。

标书发放日期：2024年12月28日8:00-2025年1月16日17:30。

投标截止时间：2025年1月17日9:30。

开标时间：2025年1月17日9:30。

开标地点：芜湖海螺国际大酒店1506会议室。

招标文件邮寄地点：海螺环保公司生产运营部，逾期送达或

者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

邮寄地址：安徽省芜湖市镜湖区芜湖海螺国际大酒店。

七、招标人信息

招 标 人：安徽海螺环保集团有限公司

地 址：安徽省芜湖市

联 系 人：马工

联系方式：15357889266

任何投标渠道如对招标评标过程及招标结果存在异议的，请

致电纪委投诉电话，联系方式 0553-8398850。

2024 年 12 月 20 日